
Podsumowanie działań Majowy weekend 2012

Policyjna akcja trwała na drogach całego kraju  od piątku 27 kwietnia 2012 r. Funkcjonariusze sprawdzali
przede wszystkim stan trzeźwości kierowców, prędkość z jaka jechali, stan techniczny pojazdów, ale
także sposób przewożenia dzieci. Na drogach powiatu bieszczadzkiego doszło do 4 kolizji, policjanci
zatrzymali 3 nietrzeźwych kierujących.

Pomimo policyjnych apeli, aby kierujący nie wsiadali za kierownicę pod wpływem alkoholu
funkcjonariusze zatrzymali 3 nietrzeźwych.
 
·         29.04.2012 w Ustrzykach Dolnych na ul. 1 Maja policjanci Ruchu Drogowego z leskiej komendy
zatrzymali Wacława K. mieszkańca gm. Ustrzyki Dolne, kierującego fiatem, znajdującego się w stanie
nietrzeźwości 0,96 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.
·         5.05.2012 w Ustrzykach Dolnych na ul. 29 Listopada patrol ustrzyckiej drogówki zatrzymał
kierującego rowerem Bolesława D. mieszkańca Ustrzyk Dolnych, będącego w stanie nietrzeźwości 1,28
promila alkoholu w wydychanym powietrzu.
·         6.05.2012 w Ustrzykach Dolnych patrol prewencji zatrzymał do kontroli drogowej kierującego
cinquecento Mateusza S. mieszkańca gm. Ustrzyki Dolne znajdującego się w stanie nietrzeźwości 2,89
promila w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany w Policyjnej Izbie zatrzymań do
wytrzeźwienia i wyjaśnienia.
 
Na terenie powiatu doszło także do czterech kolizji.
 
·         29.04.2012 w Smolniku  gm. Lutowiska na prostym odcinku drogi kierujący motocyklem 20 letni
mieszkaniec gm. Jarosław nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze i doprowadził do
wywrócenia się pojazdu. Motocyklistę przetransportowano helikopterem do szpitala w Sanoku.
·         3.05.2012 w Ustrzykach Dolnych na ul. Łukasiewicza kierujący skodą 64 letni mieszkaniec Ustrzyk
Dolnych nie zachował należytej ostrożności w wyniku czego uderzył w opla prawidłowo wykonującego
manewr cofania, kierowanego przez 58 letniego mieszkańca Krakowa.
·         4.05.2012 w Ustrzykach Dolnych kierująca vw passatem 29 letnia mieszkanka gm. Ustrzyki Dolne
nie ustąpiła pierwszeństwa pojazdowi uprzywilejowanemu- karetce pogotowia doprowadzając do kolizji.
·         4.05.2012 w Ustrzykach Dolnych na ul. Fabrycznej kierujący fordem 46 letni mieszkaniec Ustrzyk
Dolnych nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze w wyniku czego doprowadził do
zderzenia z prawidłowo jadącym starem.

 Informacja:
KPP Ustrzyki Dolne
Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM      
Wydawca                       portalu ustrzyki.pl nie ponosi odpowiedzialności  za         treść          
komentarzy    zamieszczanych  przez   użytkowników.    Osoby         zamieszczające       wypowiedzi     
naruszające  prawo  lub   prawem         chronione dobra osób       trzecich   mogą ponieść z       tego  
tytułu        odpowiedzialność   karną lub     cywilną. 			 		 				  		
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